PORTARIA N.° 14.2007

“DESIGNA SERVIDOR A RESPONSABILIZAR-SE PELA AUTORIZ AÇÃO”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município e atendendo as necessidades administrativas, DESIGNA a servidora
Silvia Felipe de Lima – Enfermeira, Padrão 05, Classe B, a autorizar exames clínicos na
ausência do Secretário Diomar Bandeira, nos dias 29 e 30 de janeiro de 2007.

Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 30 de janeiro de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento